
 

                                                                                                                 

                                                                                                                                                 Strukturë pronësie: 

                                                                                                                        

 

 

Emri i radiodifuzerit: 

Shoqëri Tregtare Radiodifuzive ANGELS FM SHPKNJP Shtip 

 

Меdium: 

RА Angels 

 

Pronar i medias: 

Shoqëria për prodhim, shërbime dhe tregti ANGELS PLLUS SHPKNJP Shtip 100%   

 

 

                                                                                                                                               

 

RА Angels 

Shoqëria për prodhim, shërbime dhe tregti ANGELS PLLUS SHPKNJ Shtip 

100% 

100% 

Zoran Iliev 


